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Y DESFAVORABLES AL S

N° Total de Decisiones
VW Decisiones favorables
K Decisiones desfavorables

Suecia W 779,

44.95908 28+

R.Unido
58.080

36%
64

9/ %
43%

Hungria
1% talia YW 419,
69% N 71345 59,

FUENTE: Eurostat y elaboracion propia

Alemania

249.280

27% Francia

75% R 77.910 To%

85%

La Comisién Espanola de Ayuda al Refugiado (CEAR) es una www.cear.es
organizacion no gubemamental fundada en 1979, de accion

voluntaria, humanitaria, independiente y plural. Nuestro objefivo es el
de frabagjar junto a los ciudadanos por la defensa del derecho de
asilo.
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